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DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE APPORTÉES A CE PLAN EN FONCTION DES NECESSITES TECHNIQUES DE REALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMENSIONS
LIBRES ET D'EQUIPEMENT. LES SURFACES INDIQUEES AINSI QUE L'ENCOMBREMENT DES GAINES ET LA PROFONDEUR DES PLACARDS SONT APPROXIMATIVES. LES RETOMBEES, FAUX-
PLAFONDS, SOFFITES, GAINES ET CANALISATIONS AINSI QUE LES EQUIPEMENTS SONT FIGURES A TITRE INDICATIF. LA SURFACE GLOBALE PEUT VARIER DE PLUS OU MOINS 5%.

LL : emplacement lave-linge
LV : emplacement lave-vaisselle
F : emplacement réfrigérateur

PL : placard
GTL : tableau électrique
GT : gaine technique

VR : volet roulant
BSO : brise-soleil orientable
ST : store toile

GC : garde-corps
PF2 : porte-fenêtre 2 vantaux
PF2+1 : porte-fenêtre 2 vantaux + 1 fixe
F2AV : fenêtre 2 vantaux + allège vitrée

Dimensions minimales imposées
pour l'accessibilité des personnes à
mobilité réduite.

SURFACE HABITABLE TOTALE

06

m2

N

0 1 2 3

Pièce
chambre 1
chambre 2
chambre 3

dgmt
entrée

sdb
sdb

séjour/cuisine
wc

Superficie calculée
15,66
9,87
9,48
5,47
2,86
3,84
5,20
38,93
1,73

93,04 m²

0,
92

 x
 2

,0
5

0,82 x 2,05
0,

72
 x

 2
,0

5

0,
72

 x
 2

,0
5

0,
82

 x
 2

,0
5

0,
82

 x
 2

,0
5

TRI

2,00

2,00

9,
76

Séparatif métal perforé
H=1,80m

Séparatif métal perforé
H=1,80m

Séparatif métal perforé
H=1,80m

ST

ST

ST

ST

VR

VR

VR

GC

GC

VR

VR

GC

GC

GC

GC

VR

VR

VR

GT

GT GT

GT

VR

VR

VR

TV
Vasque
70 x 45

Va
sq

ue
70

 x
 4

5

R
eceveur

120 x 80

Evier
120 x 60

TRI GTL

Receveur
120 x 90

TV

TV

TV

GTL

TV

Vasque
70 x 45

TV

R
eceveur

120 x 90

P
L

1,
5

m
3

P
L

0,5
m

3

GT

HSP
2,30m

HSP
2,30m

dgmt
S:5,47 m2

wc
S:1,73 m2

sdb
S: 3,84 m2

séjour/cuisine
S:38,93 m2

entrée
S:2,86 m2

F

LL

LV

F CU

LL

3,
53

0,
07

3,
31

1,
89

5,
20

0,
07

3,
53

3,850,071,95

1,85 0,07 3,95

5,87

4,130,071,800,073,030,074,27

6,00 0,07 4,14 0,07 3,16 0,38

6,07 1,30

1,
91

0,
07

6,
42

3,
56

0,
40

5,
15

0,
07

3,
18

2,
53

0,
07

2,
40

3,
31

0,
07

4,40 0,07 1,40

5,87

0,
82

 x
 2

,0
5

0,
72

 x
 2

,0
5

0,
72

 x
 2

,0
5

0,
82

 x
 2

,0
5

1,80

3,
48

3,
45

1,80

1,80

5,
20

PF 2

PF 2

PF 2

PF 2

PF
2+1

M
ar

ch
e 

in
fé

rie
ur

e
20

cm
M

ar
ch

e 
in

fé
rie

ur
e

20
cm

M
ar

ch
e 

in
fé

rie
ur

e
20

cm

M
arche inférieure

20cm
M

arche inférieure
20cm

M
arche inférieure

20cm
M

arche inférieure
20cm

M
ar

ch
e 

in
fé

rie
ur

e
20

cm

F2AV

PF
2+1

PF 2

PF 2

séjour/cuisine
S:27,32 m2

séjour/cuisine
S:26,47 m2

A46
balcon

S: 6,97 m2

A47
balcon

S:6,97 m2

A47
balcon

S:17,55 m2

chambre 3
S:9,48 m2

chambre 2
S:9,87 m2

sdb
S:5,20 m2

chambre 1
S:15,66 m2

chambre 1
S:13,61 m2

sdb
S:6,29 m2

N

balcon
balcon

6,97
17,55

4 PIECES
A 47 - R+4

93,04

Façade rue - Sud

A47
T4 - 93,04m2

HSP : 2,50m


	PV A 47

